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SURAT KEPUTUSAN 

KETUA STIKes HANG TUAH PEKANBARU 

Nomor : 02/STIKes-HTP/1/2021/0031 
Tentang 

Beban Mengajar Tenaga Dosen 
Pada Program Studi Dill Rekam Medis dan Informasi Kesehatan (PS. DlII RMIK) 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 
T. A. 2020/2021 

KETUA STIKes HANG TUAH PEKANBARU 

Membaca : Statuta Sekolah Tinggi I lmu Kesehatan Hang Tuah Pekanbaru; 
Menimbang : a bahwa dalam rangka tertib administrasi dan keuangan proses pembelajaran pada Prodi DIii 

RMIK  di STIKes Hang Tuah Pekanbaru dirasa perlu mengatur beban mengajar tenaga dosen 
bidang studi yang diajarkan untuk semester genap 

b bahwa penetapan dosen tetap dan dosen luar biasa sesuai dengan keahliannya pada semester 
genap tahun akademik 2020/2021 perlu d iatur surat keputusan 

Mengingat : 1 .  Undang-Undang No 1 2  Tahun 2 0 1 2  tentang Pend id ikan Tinggi 
2. Peraturan Pemerintah No ,  4 Tahun 2 0 1 4  tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan 
3 .  Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan R I  No. 49 Tahun 2 0 1 4  tentang Standar 

Nasional Pendidikan Tinggi 
4. Keputusan Mendiknas nomor: 3759/D/T/K-X/201 1tanggal 6 September 2 0 1 0  tentang izin 

perpanjangan penyelenggara Program Studi D3 Rekam Medik dan lnformasi Kesehatan 
5 .  Surat keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia No. C-291 .HT 

2005 tanggal 9 maret 2005 tentang akta pendirian Yayasan Hang Tuah Pekanbaru akte 
perubahan nomor : 142  tanggal 1 7  Desember 2004 dan nomor 1 74 tanggal 3 1  Januari 2005 

6. Keputusan Ketua Yayasan Hang Tuah Pekanbaru Nomor 020.C/YTH/PB/Xll/2007 tentang 
sistem penge lolaan pembukuan keuangan dan perlengkapan di STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

7 .  Surat keputusan Yayasan Hang Tuah Pekanbaru No. 034/YHT/PB/Y l/2017 Tanggal 19  Juni  
2 0 1 7  tentang penunjukan dan penetapan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan {STIKes) Hang 
Tuah Pekanbaru 

Menetapkan 
Pertama 

Kedua 

Ketiga 

Keempat 

Kelima 

MEMUTUSKAN 

Memutuskan beban mengajar tenaga dosen pada Prod i Dill RMIK di STIKes Hang Tuah 
Pekanbaru Semester Genap TA. 2020/2021 .  Sebaga imana nama-nama dosen yang terlampir 
Tugas pokok dan fu n g s i  dosen yang ter lamp ir da lam surat keputusan i n i  m e l i p u t i :  Mengajar, 
M e m b i m b i n g,  M e n g e v a l u a s i  proses pembelajaran sesuai materi yang diajarkan d i  prodi DI ii  
RM IK STIKes llang Tuah Pekanbaru 
Dosen tersebut da lam tugasnya bertanggung j a w ab kepada Ketua Prodi Dill R M I K  STIKes 
Hang Tuah Pekanbaru 
Segala biaya yang berhubungan dengan k e p u t u s a n  i n i  dibebankan  pada mahasiswa Prodi Dill 
RMIK STIKes Hang Tuah Pekanbaru 
Surat keputusan in i  berlaku sejak ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat 
kekeliruan dalam penetapan i n i  akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya . 

DITETAPKAN DI : PEKANBARU 
PADA TANGGAL : 20 JANUARI 2021 

PTIKes Hang Tuah Pekanbaru / 

z '  
Tembusan : 

I .  BPH STIKes Hang Tuah Pekanbar 
2. Wakil Ketua I, II, I I I  di lingkungan STIKes Hang Tuah Pekanbaru 
3. Ka. P3MPendidikan Hang Tuah Pekanbaru 
4. Ka. PPMI Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru 
5. Ka. BAAK Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru 
6. Kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya 
7. Arsip 

H.Ahmad Hanafi, SKM,M.Kes 
No. Reg : 10306114265 

Dip inda i  dengan CamScanner 



Lampiran I 
Nomor 
Tanggal 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKes) 

HANG TUAH PEKANBARU 
JI. Mustafa Sari No. 5 Tangkerang Selatan Pekanbaru, Telp. (0761) 33815 Fax. (0761) 863646 

emal l :  stlkes.htp@gmall.com Izin Mendiknas : 226/0/0/2002 Website : www.htp.ac.ld 

: Surat Keputusan Ketua STIKes I Jang Tuah Pekanbaru 
: 02/STIKes-HTP/1/2021/0031 
: 20 Januari 2021 

Beban Mengajar Tenaga Dosen 
Pada Program Studi DII Rekam Medis dan Informasi Kcschatan (PS. DIII RMIK) 

STIKcs Hang Tuah Pekanbaru 
T. A. 2020/2021 

Semester I I  

NO KODEMK MATA KULIAH DOSEN SKS 

I WU201RMIK Pancasila 
Zarah Fathia, SH, M.Kn 

Rica Regina Novianty,SH,MH 2 

2 WU202RMIK Komunikasi Efektif Tri Pumamasari,A.Md.PK,SKM,M.Kes 
2 

3 WU203RMIK Kodifikasi Terkait Sistem Haryani Octaria, A.Md.PK, SKM, 

Pencemaan dan Endokrin M.Kes 2 

4 PP204RMIK Terminologi Medis Sistem 
Fitriani Astika.Amd.PK,SKM.MKM 

Pencemaan dan Endokrin 2 

5 WP205RMIK Manajemen Rekam Medis Doni Jepisah, A.Md.PK, SKM, M.Kes 
2 

6 WP206 RMIK Aplikasi Perangkat Lunak Mohd. Renaldi Amartha, S.Kom, 

Rekam Medis di Fanyaskes M.Kom 2 

7 WP207RMIK Konsep Dasar Biostatistik Ricardo, SE, M.Ak 
2 

8 PP208RMIK Praktek Rekam Medis 
Tona Doli Sil itonga, A.Md.PK.SKM, 
M.KM 2 

9 WP209RMIK P K L I  
2  

1 0  WP2 10RMIK PKL II 
2 

DITETAPKAN DI :  P E K A N B A R U  

PAD TANGOAL : 20  JANUAR!?'! ,:,:i3:nba,, 
H.Ahmad Hanafi, SKM,M.Kes 

No. Reg : 10306114265 

Tcmbusan : 
I .  BPH  STIKes Hang Tuah Pekanbaru 
2. Wakil Ketua I , I I ,  I H I  di lingkungan STIKes Hang Tuah Pekanbaru 
3. Ka .P3M Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru 
4. Ka. PPMI Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru 
5. Ka. BAAK Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru 
6. Kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya 
7. Arsip 

Dip inda i  dengan CamScanner 
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Lampiran II 
Nomor 
Tanggal 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKes) 

HANG TUAH PEKANBARU 
JI. Mustafa Sari No. 5 Tangkerang Selatan Pekanbaru, Telp. (0761) 33815 Fax. (0761) 863646 

email : stlkes.htp@gmall.com lzln Mendlknas : 226/D/0/2002 Website : www.htp.ac.ld 

: Surat Keputusan Ketua STIKes Hang Tuah Pekanbaru 
: 02/STIKes- HTP/1/2021/003 1 
: 20 Januari 2021 

Beban Mengajar Tenaga Dosen 
Pada Program Studi DIHI Rekam Medis dan Informasi Kesehatan (PS. DIil RMIK) 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

T. A. 2020/2021 
Semester IV 

NO KODE MK MATA KULIAH DOSEN SKS 

Kodifikasi Terkait Sy.Effi Daniati, A.Md.PK, SKM, MKM 
1 WP401RMIK Sistem Genitourinari dan 2 

Reproduksi Siti Hasanah, A.Md.PK, SKM 

Desri Novita Yanti, A.Md.PK, SKM, M.Kes 

2 
Hukum Kesehatan dan Gatot Juarsono, S.Sos, MKM 2 WP402RMIK 
Etika Profesi Ricardo, SE, M.Ak. 

Azlina,A.Md.PK,SKM 

Wen Via Trisna, A.Md.PK, SKM, MKM 

3 WP403RMIK 
Akreditasi dan 

dr. Ranika, MKM 
Manajemen Risiko 2 

dr. Febry Fahmi. M.Kes 

4 WP404RMIK 
Metodologi Penelitian Nur Maimun.A. Md.PK, SKM. M.Kes 

Kesehatan Sit i Hasanah,A.Md.PK,SKM 
2 

5 WP405RMIK 
Perencanaan Un i t  Kerja Henny Maria Ulfa, A. Md.PK, SKM, M.Kes 

Rekam Medis 2 
Azl ina ,A .Md.PK ,SKM 

6 Epidemiologi 
Desri Novita Yanti, A.Md.PK, SKM, M.Kes 

WP406RMIK 2 
Hayyu Deni Setiawan,SKM,MKM 

7 WP407RMIK Basis Data 
Rizer Fahlepi ST, M.Kom 

Yulisman,M.Kom 
3 

8 W I408RMJK Kewirausahaan 
Hayu Deni Setiawan,SKM,MKM 

Zulfadli Hamzah,BIFB,MIFB 
2 

9 WP409RMIK PKL III 2 

10 WP4I0RMIK P K L I V  2  

Tembusan : 
I .  BPH STI Kes Hang Tuah Pekanbaru 
2. Wakil Ketua I, I I ,  I l l  di lingkungan STIKes Hang Tuah Pekanbaru 
3. Ka. P3M Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru 
4. Ka. PPMI Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru 
5. Ka. BAAK Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru 
6. Kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagaimana 

DITETAPKAN DI : PEKANBARU 

PADA TANGGAL : 20 JANUARI 

9 s T I ,es  Hang Tuah Pekanba 

\!. 
IH. (M.Kes 

N6Ree1ao611n265 

ya 

Dip inda i  dengan CamScanner 



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP206RMIK - APLIKASI PERANGKAT LUNAK REKAM MEDIS DI FASYANKES

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IIA RMIK/Semester Genap-20202

Dosen : Mohd Rinaldi Amartha S.Kom, M.Kom

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 20021001 AGRIVINA SABILA KIRANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

2 20021007 JIHAN SALSABILA AULIA HAYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 20021010 AMANDA DESJA SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 20021014 MUHAMMAD ALDI JULIANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

5 20021017 NOVA BELA ANGREINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 20021020 NADIA MAHARANI APRILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

7 20021021 ULFA BUSAN ALQIBTHIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 20021024 PITRI KURNIAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 20021029 NOVEN TIARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 20021030 RESTI MUHARRANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 20021033 RIMA ARIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 20021036 FERDYANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 20021039 WIDYA SARI ZALNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 20021046 RIKA FIRIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 20021049 DIFA MUMTAZ KAMILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 20021053 RENDI RINALDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94



17 20021057 NISA RAHMATIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 14/16 90

18 20021060 ADE WINDA YULISTIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 20021062 SITI AZIRMA VINANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 20021065 MUHAMMAD SATD ARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 20021068 IKHWANA PUTRI TARISYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 20021073 ROSI AGUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 20021076 NUR ARAFAH ISLAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 20021079 DIPTA INDAH AULIANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 20021081 NESHA AULIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

26 20021084 SITI SANGADAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 20021089 ALULA SAKINAH ROSSE H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

28 20021090 YOLA UMAROH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

29 20021095 AZHARIA SALSADILA ABDILLAH NAJIBH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 20021096 ADELLA PRASTISIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 20021098 ANNISA TRI ASTUTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 20021103 SALSABILLAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 20021106 MELIN ANGLIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 20021107 MEISYA INTAN KAMILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 20021108 TETRI SANDRA PUTRI AMRINUR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 20021115 DESSY RATNA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 07 Februari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Mohd Rinaldi Amartha S.Kom, M.Kom



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP206RMIK - APLIKASI PERANGKAT LUNAK REKAM MEDIS DI FASYANKES

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 20021081 NESHA AULIA PUTRI 90.38 A

2 20021103 SALSABILLAH 92.50 A

3 20021065 MUHAMMAD SATD ARI 90.75 A

4 20021033 RIMA ARIANI 91.00 A

5 20021001 AGRIVINA SABILA KIRANA 87.88 A

6 20021089 ALULA SAKINAH ROSSE 90.25 A

7 20021096 ADELLA PRASTISIA 90.00 A

8 20021010 AMANDA DESJA SAPUTRI 91.75 A

9 20021017 NOVA BELA ANGREINI 93.05 A

10 20021076 NUR ARAFAH ISLAMI 89.75 A

11 20021046 RIKA FIRIKA 86.25 A

12 20021062 SITI AZIRMA VINANDA 85.50 A

13 20021095 AZHARIA SALSADILA ABDILLAH NAJIB86.50 A

14 20021007 JIHAN SALSABILA AULIA HAYANTI 91.00 A

15 20021049 DIFA MUMTAZ KAMILA 91.75 A

16 20021098 ANNISA TRI ASTUTI 91.75 A

17 20021073 ROSI AGUSTINA 90.30 A

18 20021108 TETRI SANDRA PUTRI AMRINUR 89.00 A

19 20021039 WIDYA SARI ZALNI 90.00 A

20 20021024 PITRI KURNIAWAN 93.50 A

21 20021068 IKHWANA PUTRI TARISYA 91.75 A

22 20021030 RESTI MUHARRANI 88.25 A

23 20021084 SITI SANGADAH 88.00 A

24 20021014 MUHAMMAD ALDI JULIANTO 92.38 A

25 20021020 NADIA MAHARANI APRILLA 92.38 A

26 20021060 ADE WINDA YULISTIANI 94.50 A

27 20021021 ULFA BUSAN ALQIBTHIA 88.00 A

28 20021115 DESSY RATNA SARI 91.00 A

29 20021106 MELIN ANGLIA 92.00 A

30 20021107 MEISYA INTAN KAMILLA 93.75 A

31 20021029 NOVEN TIARA 93.75 A

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IIA RMIK/Ganjil - 20202
Dosen : Mohd Rinaldi Amartha S.Kom, M.Kom



32 20021079 DIPTA INDAH AULIANDARI 92.75 A

33 20021036 FERDYANTO 89.00 A

34 20021090 YOLA UMAROH 85.13 A

35 20021053 RENDI RINALDI 92.75 A

36 20021057 NISA RAHMATIKA 90.35 A

Pekanbaru, 07 Februari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Mohd Rinaldi Amartha S.Kom, M.Kom



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP206RMIK - APLIKASI PERANGKAT LUNAK REKAM MEDIS DI FASYANKES

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IIB RMIK/Semester Genap-20202

Dosen : Mohd Rinaldi Amartha S.Kom, M.Kom

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 20021002 PUTRI RIZKA RACMADANY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 20021005 MARISTHA RIO PUSPANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 20021008 HANNAN DERMAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 20021012 RESTINAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 20021015 PUTRI DWI NANDITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 20021018 FAIDAHUL ASYIFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 20021022 NELLY ROHAYATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 20021025 WIDIYA FITRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 20021027 IRNALDO ABIYYI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 20021031 SEKAR KENZIA RHEINANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 20021034 SYARI ULFA MUFIDAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 20021037 MEISHEL NOFI EDELWEIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 20021040 R. VIVI OLYVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 20021041 GIA AUDINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 20021044 ZULKIFLI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 20021047 ADI WERI SYAHPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 20021050 HANIFAH SUWIDWIVA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 20021051 MELANI HARIMUTIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 20021054 RESI SRI HESTI KARTIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 20021058 SANTIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 20021063 LILIS SHOLEHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 20021066 KARNILA ARDIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 20021069 FIKRI HAIKAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 20021071 WIRDATUL JANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 20021074 MUTIARA INDAH SUKMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 20021077 LUFTY MARDY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 20021080 ANNISA RISWANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 20021082 RAMAFIRA HANIM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 20021085 ASTRID ANNISA DAHLAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 20021093 ROBIATUL AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 20021099 MAGDALENA MAY THERESA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 20021101 ZULFIKRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 20021104 DESTIA TATA.M H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 20021110 ARNANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 20021113 MUHAMMAD NAUFAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 20021114 ADITIA  PAJAR MAULANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 20021116 CATUR RAMADAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 20021118 MUHAMMAD TAUFIQ HIDAYATULLAHH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100
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Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Mohd Rinaldi Amartha S.Kom, M.Kom
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP206RMIK - APLIKASI PERANGKAT LUNAK REKAM MEDIS DI FASYANKES

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 20021027 IRNALDO ABIYYI 89.00 A

2 20021037 MEISHEL NOFI EDELWEIS 85.50 A

3 20021012 RESTINAWATI 90.75 A

4 20021005 MARISTHA RIO PUSPANDARI 88.00 A

5 20021110 ARNANDA 89.00 A

6 20021051 MELANI HARIMUTIA 88.25 A

7 20021085 ASTRID ANNISA DAHLAN 85.50 A

8 20021082 RAMAFIRA HANIM 85.50 A

9 20021058 SANTIA PUTRI 91.00 A

10 20021044 ZULKIFLI 92.75 A

11 20021066 KARNILA ARDIYANTI 76.50 B+

12 20021022 NELLY ROHAYATI 93.50 A

13 20021099 MAGDALENA MAY THERESA 89.25 A

14 20021104 DESTIA TATA.M 90.00 A

15 20021031 SEKAR KENZIA RHEINANDA 90.00 A

16 20021080 ANNISA RISWANA 90.00 A

17 20021040 R. VIVI OLYVIA 89.25 A

18 20021034 SYARI ULFA MUFIDAH 86.50 A

19 20021069 FIKRI HAIKAL 88.00 A

20 20021093 ROBIATUL AULIA 89.00 A

21 20021114 ADITIA  PAJAR MAULANA 92.50 A

22 20021025 WIDIYA FITRIANI 90.75 A

23 20021101 ZULFIKRI 91.00 A

24 20021071 WIRDATUL JANNAH 90.00 A

25 20021018 FAIDAHUL ASYIFA 90.00 A

26 20021041 GIA AUDINA 91.75 A

27 20021113 MUHAMMAD NAUFAL 88.25 A

28 20021008 HANNAN DERMAWAN 88.25 A

29 20021050 HANIFAH SUWIDWIVA 87.25 A

30 20021002 PUTRI RIZKA RACMADANY 90.75 A

31 20021047 ADI WERI SYAHPUTRA 89.00 A

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IIB RMIK/Ganjil - 20202
Dosen : Mohd Rinaldi Amartha S.Kom, M.Kom



32 20021074 MUTIARA INDAH SUKMA 88.50 A

33 20021015 PUTRI DWI NANDITA 87.50 A

34 20021054 RESI SRI HESTI KARTIKA 92.75 A

35 20021118 MUHAMMAD TAUFIQ HIDAYATULLAH 94.50 A

36 20021116 CATUR RAMADAN 91.75 A

37 20021063 LILIS SHOLEHA 88.25 A

38 20021077 LUFTY MARDY 87.25 A

Pekanbaru, 07 Februari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Mohd Rinaldi Amartha S.Kom, M.Kom
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP206RMIK - APLIKASI PERANGKAT LUNAK REKAM MEDIS DI FASYANKES

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IIC RMIK/Semester Genap-20202

Dosen : Mohd Rinaldi Amartha S.Kom, M.Kom

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 20021003 AISYAH ULFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 20021011 MAHARANI ANDRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 20021016 VIRA DWI FEBRIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 20021019 NADIYA NOVRIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 20021023 SURYANI LUBIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 20021026 MUHAMMAD IKMAL CAHAYA NUGRAHAH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 20021032 SRI HERMALIA PUTERI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 20021035 NERMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 20021038 SAID FAHRORROZY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 20021042 LINDA WULAN DARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 20021045 NANDA SYAFIKA RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 20021048 AWALIYAH DESI FITRIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 20021052 RIZKY RAMADHANIE H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 20021055 VINNY ALVIONITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 20021056 NOVELIA RAHMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 20021059 ALFIAN ALVIN ADAM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 20021061 WAHYU ABDILLAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 20021064 TARISA MAILANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 20021067 ULTSA RAHMA ORI FIRZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 20021070 RAJA JEKSEN ALFAHMI ANDRES H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 20021072 ADELIA DITA RIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 20021075 SOFI YANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 20021078 FADIA SEPTIANIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 20021083 SEPTIA MAHARANI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 20021086 TIA RILVI FEBRINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 20021088 SHERLI IRVA ANANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 20021091 NADILA PUTRI ARISKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 20021092 VIDIA FERONIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 20021094 NURFADHILAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 20021097 ZAFIRAH RAIHANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 20021100 NAILA HUDHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 20021102 ABID ALFAREZ H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 20021109 ANGGUN SAPITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 20021111 PUJI ATI NUR HIDJRIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 20021112 DIZKI ADLI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 20021117 GILANG UTAMA RAMADHANY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100
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Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Mohd Rinaldi Amartha S.Kom, M.Kom
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP206RMIK - APLIKASI PERANGKAT LUNAK REKAM MEDIS DI FASYANKES

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 20021055 VINNY ALVIONITA 90.00 A

2 20021117 GILANG UTAMA RAMADHANY 90.00 A

3 20021061 WAHYU ABDILLAH 87.50 A

4 20021064 TARISA MAILANI 90.00 A

5 20021083 SEPTIA MAHARANI PUTRI 89.75 A

6 20021019 NADIYA NOVRIYANI 91.50 A

7 20021048 AWALIYAH DESI FITRIANA 90.75 A

8 20021067 ULTSA RAHMA ORI FIRZA 92.75 A

9 20021016 VIRA DWI FEBRIANA 88.00 A

10 20021075 SOFI YANA 88.25 A

11 20021086 TIA RILVI FEBRINA 90.00 A

12 20021032 SRI HERMALIA PUTERI 91.75 A

13 20021111 PUJI ATI NUR HIDJRIAH 92.75 A

14 20021078 FADIA SEPTIANIZA 91.00 A

15 20021026 MUHAMMAD IKMAL CAHAYA NUGRAHA88.25 A

16 20021011 MAHARANI ANDRI 90.00 A

17 20021072 ADELIA DITA RIANA 93.50 A

18 20021112 DIZKI ADLI 89.75 A

19 20021042 LINDA WULAN DARI 87.25 A

20 20021023 SURYANI LUBIS 87.25 A

21 20021056 NOVELIA RAHMAN 91.00 A

22 20021003 AISYAH ULFITRI 89.25 A

23 20021052 RIZKY RAMADHANIE 90.00 A

24 20021100 NAILA HUDHA 91.75 A

25 20021102 ABID ALFAREZ 92.75 A

26 20021091 NADILA PUTRI ARISKA 89.00 A

27 20021092 VIDIA FERONIKA 89.00 A

28 20021045 NANDA SYAFIKA RAMADHANI 86.25 A

29 20021035 NERMI 88.00 A

30 20021097 ZAFIRAH RAIHANAH 88.00 A

31 20021094 NURFADHILAH 91.50 A
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32 20021059 ALFIAN ALVIN ADAM 89.00 A

33 20021088 SHERLI IRVA ANANDA 87.25 A

34 20021070 RAJA JEKSEN ALFAHMI ANDRES 89.00 A

35 20021038 SAID FAHRORROZY 90.00 A

36 20021109 ANGGUN SAPITA 90.00 A
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